
平成２７年９月１８日 

 

協会員各位              

                        一般社団法人 

さいたま市測量設計業協会 

会 長  渡 邉 英 樹 

 

 

研修会開催のご案内 
 

 過日の総会には、多数の御出席を賜わり有難うございました。私ども執行部

も、協会目的達成の為着実に進めて参りたいと存じまのでご協力をお願い申し

上げます。 

つきましては、下記ご案内のとおりコンプライアンス研修会を開催いたしま

すので万障おくり合わせの上ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 
 

記 

 

日 時  平成 27 年 10 月 15 日（木） 受付午後 2：00～ 

                  開会午後 2：30～4：30 

場 所  見沼グリーンセンター 中ホール 

さいたま市北区見沼 2-94 

電話番号  048－664－5915  

           

内容 

  「公共入札ガイドライン・独占禁止法を学ぶ」 

 

講師 公正取引委員会相談指導室 

 

 

    各社 1 名の参加をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*連絡先 事務局 下平 ＴＥＬ048-652-0365 ＦＡＸ048-663-7781 

 


